12 Quæ igitur hæc erunt moles? audi Thyestem ipsum:
I. Im-

1. Quam sapere, quam insanire. Ira Victorianusque in istam Pall.
quam Fab. Var. vulg. sanari.

2. Quam arcescere. Ita malui cum Lamb. ex vet. cod. ac quinque Pal.
Var. sed idem omnes quoque quem expari, quem arcescere.

3. Quæ hæc flagitia non probarentur. Constanter duo Pall. quart.
quint. Fab. hæc flagitia non proba. omis.

4. Quid sis te tragædia princeps ille Argonautarum? Sic restitendum
est ex Vi & Pal. quart. inclinante hæc Pal. tert. qui aet legit. qu. ut. verò
pud. te tragædia princeps ille Argonautarum Iesus: quod probentem ab-
sentem nomine Ducis vulg. quæ autem ex T. og.

5. Teus amor magis quam honor servasti, gratia. Hoc scripti fiduciam
edunt Victor & quæque Pall. tom. Fabalians. Teus amor, magis, quæ
hæc servasti gratia. Excipiendi.

oc. egas, o. in. i. i. g. o. s.

Plato ad Quæstionem in Cæciliis de rebus.

6. Qui in hoc, quid fieri posse video. Reprehendi Victor scripturam
quam video ex hæc quoque in quinque Pal. Fab. Var. vulg. fieri fieri

pese.

7. Abducendus est etiam nonnumquam. Sic edidit Victor & rectè, cum
quo faciunt Pal. quart. quint. Fab. Var.

8. Etiam novo quodam amore. Pal. tert. quart. Fab. tert. quædam amice.

9. Sed ut hæc omittas, perichæris. Sic edidit Victor cui adfuerunt
Pal. quinque ac Fabian Var. tamen quæ hæc omittas perichæris.

10. Et amarent omnes, & semper amarent, & idem amarent. Ve edidit
Victor ex hæc in Pal. quart. Var. alius hæc tendenti & amarent omnes & a-
marentur, & semper amarent.

11. Ita verò quæ quam diu perturbat animum. Restitui hoc itidem ex
editione V. & Pal. Fab. P. it. vulg. Ita verò quamquam. Quæ quam Lamb.
secto ostendit verò quamquam per. ex ætate Pal. pr. quæ meo animo multo con-
cinnior.

12. Quæ igitur hæc erunt moles. Var. quæ igitur hæc erunt moles: hæc erunt
alio libris item pler. cuius ignotatio impu. it. Lamb. ut in mer. dicit, quæ
igitur hæc erunt moles Pal. pr. quart. quint. quæ igitur hæc erunt moles
he. tert. quæ igitur hæc erunt moles.

1 Impius hortatur me frater, 2 ut meos mala miser Mandatorum natos.

Horum viscera apponit: quid est enim, quod non progrediat eodem ira, quod furor? Itaque iratos proprie dicimus esse de potestate, id est, de consilio, de ratione, de mente horum enim potestas in totum animum esse debet. 3 his aut subtrahendi sunt ei, in quos impetum conantur facere, dum se ipsi colligant (quid est autem se ipsum colligere, nisi 4 dissipatas animi partes rursus in suum locum cogere?) aut rogandi orandique sunt, ut, si quam habent ulciscendi vim, differant in tempus aliud, dum deservelat ira. Deservelate autem certe significat ardorem animi invita ratione excitatum. Ex quo illud laudatur Archita: qui cum villico factus esset irator. Quo se modo, inquit, accepseris, nisi iratus esseris? Ubi sunt ergo isti, qui iracundiam utilem dicunt? (Potest utilis esse infans?) Aut naturalem? an quidquam esse potest secundum naturam quod sit repugnante ratione? quo modo autem, si naturalis esset ira: aut alius alio magis iracundus esset: aut finem haberet prius, quam esset ulla ulciscendi libido: aut quemquam poeniteret. 7 quod fecisset per iram? ut Alexandrum regem videmus, qui cum interemisset Clytium, familiarem suum, vix a se manus abstinuit, tanta vis fuit poenitendi, quibus cognitis, quis est, qui dubitet, quin hic quoque motus animi, sit totus opinabilis, ac voluntarius? quis enim dubitavit, quin agrotationem animi, qualis est avaritia, gloria cupiditas, ex eo, quod magni aestimatur e res, ex qua animus agrotat, oritur? unde intelligi debet, perurbationem quoque omnem esse in opinione. Et, si fiducia id est, firma animi consilio, scientia quaedam est, & opinio gravis non temere assentiens; 9 metus quoque est diffidentia expectati, & impendentis mali. Et si spes, est expectatio boni: mali expectationem esse necesse est, metum. Ut igitur metus, sic reliquae perturbationes sunt in malo. Ergo ut constantia, scientia: sic perturbatio, erroris est. Qui autem natura dicuntur iracundi, aut misericordes, aut invidiosi, aut tales quid, si sui constituti, quasi mala vilitudine animi: si sanabiles tamen, ut Socrates dicitur, cum multa in conventu vitia collegisset in eum Zopyrus, qui se